

## COUPON TARIFF LIST 2020

Zones	From	To	Ticket Type	New Tariff	coupon price per trip
<b>Bushbuckridge</b>					
	Bushbuckridge	Saselani	10 Trips	R 120.00	R 12.00
		Dwarsloop	12 Trips	R 144.00	R 12.00
		London	44 Trips	R 528.00	R 12.00
		Rainbow	52 Trips	R 624.00	R 12.00
		Casteel			
		Wales			
		Buyisonto			
<b>Bushbuckridge</b>					
	Bushbuckridge	Greenvalley	10 Trips	R 200.00	R 20.00
		Acornhoek	12 Trips	R 240.00	R 20.00
		Athurseat	44 Trips	R 880.00	R 20.00
		Graigburn	52 Trips	R 1 040.00	R 20.00
		Thulamahashe			
		New forest			
<b>Bushbuckridge</b>					
	Bushbuckridge	Champagne Cross	10 Trips	R 200.00	R 20.00
		Cottondale	12 Trips	R 240.00	R 20.00
		Andover	44 Trips	R 880.00	R 20.00
		WhiteCity	52 Trips	R 1 040.00	R 20.00
		Kumane			
		Johane			
		MP Stream			
		Rolle			
<b>Bushbuckridge</b>					
	Bushbuckridge	Edinburg cross	10 Trips	R 250.00	R 25.00
		isilington	12 Trips	R 300.00	R 25.00
		ludlouw cross	44 Trips	R 1 100.00	R 25.00
		ludlouw	52 Trips	R 1 300.00	R 25.00
		Allandale			
<b>Bushbuckridge</b>					
	Bushbuckridge	Shere	10 Trips	R 280.00	R 28.00
		Hluvukani	12 Trips	R 336.00	R 28.00
		Lephong	44 Trips	R 1 232.00	R 28.00
		Thlavekisa	52 Trips	R 1 456.00	R 28.00
		Athol			
<b>Bushbuckridge</b>					
			10 Trips	R 300.00	R 30.00
	Bushbuckridge	Gotterburg	12 Trips	R 360.00	R 30.00
		Hlalahale	44 Trips	R 1 320.00	R 30.00
		Thondale	52 Trips	R 1 560.00	R 30.00
		Million			
		Seville			
<b>Bushbuckridge</b>					
	Bushbuckridge	Makerepeng	10 Trips	R 350.00	R 35.00
		Utha	12 Trips	R 420.00	R 35.00
		Dixie	44 Trips	R 1 540.00	R 35.00
		Manyeleti	52 Trips	R 1 820.00	R 35.00
<b>Bushbuckridge</b>					
		Graskop	10 Trips	R 170.00	R 17.00
	Bushbuckridge	Inyaka	12 Trips	R 204.00	R 17.00
		Hazyview Junction	44 Trips	R 748.00	R 17.00
		Violetbank Cross	52 Trips	R 884.00	R 17.00
		Kyloe/Ramanas			

## COUPON TARIFF LIST 2020

Graskop						
	Matibidi		10 Trips	R	135.00	R 13.50
		London	12 Trips	R	162.00	R 13.50
			44 Trips	R	594.00	R 13.50
			52 Trips	R	702.00	R 13.50
	Matibidi		10 Trips	R	145.00	R 14.50
		Berlyn Saw Mill	12 Trips	R	174.00	R 14.50
			44 Trips	R	638.00	R 14.50
			52 Trips	R	754.00	R 14.50
	Matibidi		10 Trips	R	145.00	R 14.50
		Lisbon	12 Trips	R	174.00	R 14.50
			44 Trips	R	638.00	R 14.50
			52 Trips	R	754.00	R 14.50
	Matibidi		10 Trips	R	150.00	R 15.00
		Mondi	12 Trips	R	180.00	R 15.00
			44 Trips	R	660.00	R 15.00
			52 Trips	R	780.00	R 15.00
		moremela	10 Trips	R	160.00	R 16.00
	Graskop	thlabekisa	12 Trips	R	192.00	R 16.00
		potholes	44 Trips	R	704.00	R 16.00
		borkesluck	52 Trips	R	832.00	R 16.00
		Apara Trust	10 Trips	R	180.00	R 18.00
	Graskop	Maahuduwa	12 Trips	R	216.00	R 18.00
		Mosethleng	44 Trips	R	792.00	R 18.00
		Mphato	52 Trips	R	936.00	R 18.00
		Mamorapama	10 Trips	R	200.00	R 20.00
	Graskop	Didimala	12 Trips	R	240.00	R 20.00
		Hlapetsa	44 Trips	R	880.00	R 20.00
		Matibidi	52 Trips	R	1 040.00	R 20.00

## COUPON TARIFF LIST 2020

Hazyview						
		Hazyview Bungalows	10 Trips	R	150.00	R 15.00
	Hazyview	Zeederburg Guest	12 Trips	R	180.00	R 15.00
		Casa desol	44 Trips	R	660.00	R 15.00
			52 Trips	R	780.00	R 15.00
			10 Trips	R	180.00	R 18.00
	Hazyview	Bergvliet	12 Trips	R	216.00	R 18.00
			44 Trips	R	792.00	R 18.00
			52 Trips	R	936.00	R 18.00
			10 Trips	R	200.00	R 20.00
	Hazyview	Sabie	12 Trips	R	240.00	R 20.00
			44 Trips	R	880.00	R 20.00
			52 Trips	R	1 040.00	R 20.00
	Hazyview	Protea Hotel	10 Trips	R	120.00	R 12.00
		Nola	12 Trips	R	144.00	R 12.00
		Da Gama	44 Trips	R	528.00	R 12.00
		Langspruit	52 Trips	R	624.00	R 12.00
		De Vos				
	Hazyview	Swartfontein	10 Trips	R	150.00	R 15.00
		HL&H	12 Trips	R	180.00	R 15.00
			44 Trips	R	660.00	R 15.00
			52 Trips	R	780.00	R 15.00
	Hazyview	Whiteriver	10 Trips	R	250.00	R 25.00
		Pine lake inn	12 Trips	R	300.00	R 25.00
		Rocky Drift	44 Trips	R	1 100.00	R 25.00
			52 Trips	R	1 300.00	R 25.00
	Hazyview	Nelspruit	10 Trips	R	250.00	R 25.00
		Riverside Mall	12 Trips	R	300.00	R 25.00
		Kiaat	44 Trips	R	1 100.00	R 25.00
			52 Trips	R	1 300.00	R 25.00
	Hazyview	Jim Brown	10 Trips	R	120.00	R 12.00
		Marite Market	12 Trips	R	144.00	R 12.00
		Marongwane	44 Trips	R	528.00	R 12.00
		Madras	52 Trips	R	624.00	R 12.00
		Nkanini				
	Hazyview	Bushbuckridge	10 Trips	R	190.00	R 19.00
		Masana Hospital	12 Trips	R	228.00	R 19.00
		Shangaanhill	44 Trips	R	836.00	R 19.00
		Gardees	52 Trips	R	988.00	R 19.00
	Hazyview	Alexander	10 Trips	R	120.00	R 12.00
		Tekamahala	12 Trips	R	144.00	R 12.00
			44 Trips	R	528.00	R 12.00
			52 Trips	R	624.00	R 12.00

## COUPON TARIFF LIST 2020

	<b>Hazyview</b>	<b>Mkhuhlu</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>120.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Goromani</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>144.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Hazyview Station</b>	<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>528.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Hoxani</b>	<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>624.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Shabalala/Nyongane</b>					
	<b>Hazyview</b>	<b>Oakley</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>130.00</b>	<b>R</b>	<b>13.00</b>
		<b>Cork</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>156.00</b>	<b>R</b>	<b>13.00</b>
			<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>572.00</b>	<b>R</b>	<b>13.00</b>
			<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>676.00</b>	<b>R</b>	<b>13.00</b>
	<b>Hazyview</b>	<b>Cunningmoore A&amp;B</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>140.00</b>	<b>R</b>	<b>14.00</b>
		<b>Belfast</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>168.00</b>	<b>R</b>	<b>14.00</b>
		<b>Sommerset</b>	<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>616.00</b>	<b>R</b>	<b>14.00</b>
		<b>Sommerset Cross</b>	<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>728.00</b>	<b>R</b>	<b>14.00</b>
	<b>Hazyview</b>	<b>Lilydale</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>200.00</b>	<b>R</b>	<b>20.00</b>
		<b>Alicecourt</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>240.00</b>	<b>R</b>	<b>20.00</b>
		<b>Njonjela</b>	<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>880.00</b>	<b>R</b>	<b>20.00</b>
		<b>Ireagh A and B</b>	<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>1 040.00</b>	<b>R</b>	<b>20.00</b>
	<b>Hazyview</b>	<b>Alexandra</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>120.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Tekamahala</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>144.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Jim Brown</b>	<b>44 trips</b>	<b>R</b>	<b>528.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Marite</b>	<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>624.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
	<b>Hazyview</b>	<b>Mkhuhlu</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>120.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Goromani</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>144.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Hazyview Station</b>	<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>528.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Hoxani</b>	<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>624.00</b>	<b>R</b>	<b>12.00</b>
		<b>Shabalala/Nyongane</b>					
		<b>Alexandra</b>					
	<b>Hazyview</b>	<b>Oakley</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>130.00</b>	<b>R</b>	<b>13.00</b>
		<b>Cork</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>156.00</b>	<b>R</b>	<b>13.00</b>
			<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>572.00</b>	<b>R</b>	<b>13.00</b>
			<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>676.00</b>	<b>R</b>	<b>13.00</b>
	<b>Hazyview</b>	<b>Cunningmoore A &amp; B</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>140.00</b>	<b>R</b>	<b>14.00</b>
		<b>Belfast</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>162.00</b>	<b>R</b>	<b>13.50</b>
		<b>Sommerset</b>	<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>594.00</b>	<b>R</b>	<b>13.50</b>
		<b>Sommerset Cross</b>	<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>702.00</b>	<b>R</b>	<b>13.50</b>
	<b>Hazyview</b>	<b>Lilydale</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>150.00</b>	<b>R</b>	<b>15.00</b>
		<b>Alicecourt</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>180.00</b>	<b>R</b>	<b>15.00</b>
		<b>Njonjela</b>	<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>660.00</b>	<b>R</b>	<b>15.00</b>
		<b>Ireagh A and B</b>	<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>780.00</b>	<b>R</b>	<b>15.00</b>
	<b>Hazyview</b>	<b>Croquettelawn</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>200.00</b>	<b>R</b>	<b>20.00</b>
		<b>Makhushe</b>	<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>240.00</b>	<b>R</b>	<b>20.00</b>
		<b>Agincourt</b>	<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>880.00</b>	<b>R</b>	<b>20.00</b>
			<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>1 040.00</b>	<b>R</b>	<b>20.00</b>

## COUPON TARIFF LIST 2020

	<b>Hazyview</b>	<b>Mthunzimuhle</b>	<b>10 Trips</b>		
		<b>MP stream</b>	<b>12 Trips</b>		
		<b>Rolle</b>	<b>44 Trips</b>		
		<b>Thulumahashe</b>	<b>52 Trips</b>	<b>cash route</b>	
		<b>Mbumba</b>			
		<b>Cottdale</b>			
		<b>Champagne Cross</b>			
	<b>Hazyview</b>	<b>Acornhoek</b>	<b>10 Trips</b>		
		<b>Greenvalley</b>	<b>12 Trips</b>	<b>cash route</b>	
			<b>44 Trips</b>		
			<b>52 Trips</b>		
	<b>Hazyview</b>		<b>10 Trips</b>		
		<b>Klaserie</b>	<b>12 Trips</b>	<b>cash route</b>	
		<b>Kapama</b>	<b>44 Trips</b>		
		<b>Eadtgate Cross</b>	<b>52 Trips</b>		
	<b>Hazyview</b>		<b>10 Trips</b>		
		<b>Hoedspruit</b>	<b>12 Trips</b>	<b>cash route</b>	
			<b>44 Trips</b>		
			<b>52 Trips</b>		

## COUPON TARIFF LIST 2020

Nelspruit/Whiteriver						
	wales		10 Trips	R	400.00	R 40.00
	casteel		12 Trips	R	480.00	R 40.00
	Rainbow	nelspruit	44 Trips	R	1 760.00	R 40.00
	zoeknog		52 Trips	R	2 080.00	R 40.00
	Shatale		10 Trips	R	350.00	R 35.00
	Majembeni		12 Trips	R	420.00	R 35.00
	violetbank	nelspruit	44 Trips	R	1 540.00	R 35.00
	london		52 Trips	R	1 820.00	R 35.00
	Relane					
	Dwaarsloop					
	Ireah			R	300.00	R 30.00
	Lilydale	nelspruit		R	360.00	R 30.00
	Alicecourt			R	1 320.00	R 30.00
	Njonjela			R	1 560.00	R 30.00
	Bushbuckridge		10 Trips	R	320.00	R 32.00
	Masana Hospital	nelspruit	12 Trips	R	384.00	R 32.00
	Shangaanhill		44 Trips	R	1 408.00	R 32.00
	Gardees		52 Trips	R	1 664.00	R 32.00
	Hazyview	Whiteriver	10 Trips	R	200.00	R 20.00
		Pine lake inn	12 Trips	R	240.00	R 20.00
		Rocky Drift	44 Trips	R	880.00	R 20.00
			52 Trips	R	1 040.00	R 20.00
	Hazyview	Nelspruit	10 Trips	R	250.00	R 25.00
		Riverside Mall	12 Trips	R	300.00	R 25.00
		Kiaat	44 Trips	R	1 100.00	R 25.00
			52 Trips	R	1 300.00	R 25.00

## FARM TARIFFS

Mkhuhlu						
	Hoxani	Protea Hotel	10 Trips	R	150.00	R 15.00
	Mkhuhlu	Nola	12 Trips	R	180.00	R 15.00
	alexander	Da Gama	44 Trips	R	660.00	R 15.00

## COUPON TARIFF LIST 2020

	Madras	Langspruit	52 Trips	R	780.00	R	15.00
	Shabala/Nyongan	De Vos					
	Goromani						
		Swartfontein	10 Trips	R	200.00	R	20.00
	Mkhuhlu	HL&H	12 Trips	R	240.00	R	20.00
			44 Trips	R	880.00	R	20.00
			52 Trips	R	1 040.00	R	20.00
	Hoxani	casa de sol	10 Trips	R	150.00	R	15.00
	Mkhuhlu		12 Trips	R	180.00	R	15.00
	alexander		44 Trips	R	660.00	R	15.00
	Madras		52 Trips	R	780.00	R	15.00
	Shabala/Nyongane						
	Goromani						
<b>Marite</b>							
	Jim brown	Swartfontein	10 Trips	R	200.00	R	20.00
	Marite Market	HL&H	12 Trips	R	240.00	R	20.00
	Nkanini		44 Trips	R	880.00	R	20.00
			52 Trips	R	1 040.00	R	20.00
	Jim brown	Casa de sol	10 Trips	R	150.00	R	15.00
	Marite Market		12 Trips	R	180.00	R	15.00
	Nkanini		44 Trips	R	660.00	R	15.00
			52 Trips	R	780.00	R	15.00
	Jim brown	Protea Hotel	10 Trips	R	150.00	R	15.00
	Marite Market	Nola	12 Trips	R	180.00	R	15.00
	Nkanini	Da Gama	44 Trips	R	660.00	R	15.00
		Langspruit	52 Trips	R	780.00	R	15.00
		De Vos					
<b>Oakley/Cork</b>							
	Oakley	Protea Hotel	10 Trips	R	180.00	R	18.00
	Cork	Nola	12 Trips	R	216.00	R	18.00
		Da Gama	44 Trips	R	792.00	R	18.00
		Langspruit/De Vos	52 Trips	R	936.00	R	18.00
	Oakley	Swartfontein	10 Trips	R	200.00	R	20.00
	Cork	HL&H	12 Trips	R	240.00	R	20.00
			44 Trips	R	880.00	R	20.00
			52 Trips	R	1 040.00	R	20.00
	Oakley	Casa de sol	10 Trips	R	180.00	R	18.00
	Cork		12 Trips	R	216.00	R	18.00
	Ronaldson		44 Trips	R	792.00	R	18.00
			52 Trips	R	936.00	R	18.00
<b>Ireagh</b>							
	Ireagh	Swartfontein	10 Trips	R	200.00	R	20.00
	Lilydale	HL&H	12 Trips	R	240.00	R	20.00
	Njonjela		44 Trips	R	880.00	R	20.00
	summerset		52 Trips	R	1 040.00	R	20.00
	belfast						
	Ireagh	Protea Hotel	10 Trips	R	180.00	R	18.00
	Lilydale	Nola	12 Trips	R	216.00	R	18.00
	Njonjela	Da Gama	44 Trips	R	792.00	R	18.00
	Summerset	Langspruit	52 Trips	R	936.00	R	18.00

## COUPON TARIFF LIST 2020

	<b>belfast</b>	<b>De Vos</b>				
	<b>Ireagh</b>	<b>Casa de sol</b>	<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>180.00</b>	<b>R 18.00</b>
	<b>Lilydale</b>		<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>216.00</b>	<b>R 18.00</b>
	<b>Njonjela</b>		<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>792.00</b>	<b>R 18.00</b>
	<b>Summerset</b>		<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>936.00</b>	<b>R 18.00</b>
	<b>belfast</b>					

<b>Acornhoek</b>						
<b>Manyeleti to Acornhoek</b>						
	<b>dixie</b>		<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>200.00</b>	<b>R 20.00</b>
	<b>uta</b>		<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>240.00</b>	<b>R 20.00</b>
	<b>makrepeni</b>		<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>880.00</b>	<b>R 20.00</b>
	<b>sevilla</b>		<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>1 040.00</b>	<b>R 20.00</b>
	<b>thorndale</b>					
	<b>ka million</b>					
	<b>cottonburg</b>					
	<b>hlalakahle</b>					
	<b>hlabekisa</b>					
	<b>hluvukani</b>					
<b>Ludlow to Acornhoek</b>						
	<b>ludlow</b>		<b>10 Trips</b>	<b>R</b>	<b>150.00</b>	<b>R 15.00</b>
	<b>Isilington</b>		<b>12 Trips</b>	<b>R</b>	<b>180.00</b>	<b>R 15.00</b>
	<b>white city</b>		<b>44 Trips</b>	<b>R</b>	<b>660.00</b>	<b>R 15.00</b>
			<b>52 Trips</b>	<b>R</b>	<b>780.00</b>	<b>R 15.00</b>

**Local standard price is R16.00**